APERITIFS

RICARD, PASTIS (3cl) 6€

MARTINI BLANC - MARTINI ROUGE (5cl) 6€
CAMPARI - APEROL

DIGESTIFS

BAILEYS - GET 27 - LIMONCELLO (4cl) 9€

EAU DE VIE DE POIRE
CALVADOS, ARMAGNAC, COGNAC (4cl) 12¢€

BIERES EN BOUTEILLE

BUD - CORONA - IPA (33cl) 7€

ICE BUCKET 6 BIERES
(AU CHOIX PERONI - CORONA) 35€

COMPOSEZ VOS COCKTAILS

KIT MOJITO 110€
1 bouteille Havana Especial 70cl

Citron vert - Perrier - Menthe

Sucre roux

KIT CUBA LIBRE 110€
1 bouteille Rhum Captain Morgan 70cl

2 bouteilles Pepsi Cola 100cl

Citron vert - Sucre roux

KIT MOSCOW MULE 110€
1 bouteille Vodka Smirnoff Red 70cl

2 bouteilles Ginger Beer 100cl

Citron vert - Sucre roux



SOFT DRINKS

EAUX MINERALES
vittel (25cl)

Acqua Panna (75cl)
San Pellegrino (75cl)

PEPSI - ORANGINA - PERRIER (33cl)
SCHWEPPES TONIC - ICE TEA (25¢))

RED BULL (25cl)

JUS PATRICK FONT (25cl)

Une variété de fruits d'exception :
Pomme - Tomate rouge - Fraise
Ananas - Abricot - Orange

THE GLACE PATRICK FONT (25cl)
Thé noir, citron vert, gingembre bio
Thé vert, passion, menthe bio

JUS DE FRUITS FRAIS PRESSES (25cl)

Orange, citron

SMOOTHIE DETOX (25cl)
(Servi uniquement de 10h 3 18h)
Demandez notre jus détox du jour,

fabrigué exclusivement a base de fruits

et 1égumes frais

CAFE FRAPPE

BOISSONS CHAUDES

Café Forte, racé & torréfié
Decaffeinato soyeux & aromatique
Cappuccino, Grand café créme

Thé (demandez notre sélection)
Thé Marocain a la menthe fraiche
Verveine Bio

3,50€
6€
7€

6€
6€

5€

7€

7€

8€

9€

7€

3,50€
3,50€
5€
4€
5€
4€



VINS AU VERRE 5c1

Rosé
LA SELECTION HCNV - IGP Pays d'Oc

CHATEAU SAINTE MARGUERITE - SYMPHONIE

Blanc

LA SELECTION HCNV - IGP Pays d'Oc
DOMAINE BROCARD - PETIT CHABLIS

DOMAINE DE JOY - ST. ANDRE

Rouge

LA SELECTION HCNV - IGP Pays d'Oc

DOMAINE LE CLOS DU SERRES - OEILLADE

6€

8€

6€
9€
7€

6€

7€





